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1.Komisioni ViertsuesThiesds Publike sipas Vendimit te Kryetarit t¢ Komunés sé Gjakovés me nr.
(1N1.112-02-5520, sipas Thirrjes Publike né fushén e RINISE, me daté: 28.05.2024 nxjerr Vendim
pér OJQ-te té cilat 1 kané plotésuar kriteret pér subvencionim sipas Thirtjes Publike, té renditura si

1 vijim:
NR. Emri i OJQ-sé Emri i Projektit
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1. YMCA “Angazhimi i t& rinjve pér ndérgjegjésim t& mjedisit”
2. “Bonevet” “Pjesémarrja e t& rinjve né teknologji, art, inxhinieri dhe
matematiké”
21 *KVRL” “Krijimi i platformés pér tekstet & i frymézojn€, pérmirgsimi i
_ afésive letrare 1 shkrimit dhe analizés™
“Shogata pér edukim dhe pérkujdesje
4, té fEmijEve“- SHEPF “Hritja ¢ gasjes s& 18 rinjéve pér punésim pérmes trajnimeve”
8 “Njé thes me veti” “Njé thes me veti”
6. Rrjeti: “Qeliza™ *Nea dhuna né fugizim”
7. “OSBEST™ “Gjakove Art”
8. “Prespektiva” “Ndério siguring”
9. * Rogova” “Adoleshentét t& afiésuar mbi median dhe informacionin®
10. Activism Roots *Vullnetarizmi i réndésishém pér karrierén™
Vérejtje:

Pér detaje té tjera té gjitha OJQ-t€ nga kjo listé do té kontaktohen me kohé nga Udhéhegési i

fushés sé Rinisé,

Komisioni Vlergsues:

1. Urim Fazlija (DKRS) - Kryesues

2. Age Sokoli (DKRS) - anétare
3. Clirim Shabanaj- anétar
4. Shpresa Karaxha — anétare

5. Devoll Kérleshi - anétar
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